
 
 

 
 

 

 
 

STANOWISKO nr 11/2023 
Kolegium Dziekańskiego Wydziału Matematyki, Fizyki  i 

Informatyki Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania modyfikacji w programie studiów II stopnia  o 
profilu ogólnoakademickim na kierunku Optometria 

 
Na podstawie § 42 ust. 8 pkt 1 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 194/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
15 grudnia 2022 r.) – Kolegium Dziekańskie Wydziału Matematyki, Fizyki  i 
Informatyki Uniwersytetu Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
1. Pozytywnie zaopiniować modyfikacje w programie studiów II stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku Optometria. 
2. Dokumenty określone w Uchwale Senatu Uniwersytetu Opolskiego w sprawie 

wytycznych dla opracowania programów studiów na kierunkach prowadzonych 
w Uniwersytecie Opolskim (t.j.: Uchwała nr 210/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 25 maja 2023 r.) stanowią załączniki do niniejszego 
stanowiska. 
 

§ 2 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 podjęte zostało w oparciu o wynik 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

 Uprawnionych do głosowania: 5 

 Obecnych na głosowaniu: 5 

 Oddanych głosów: 5. 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 5 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY KOLEGIUM DZIEKAŃSKIEGO 
WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 

 
dr Piotr Urbaniec 


